

¥71,876.22
 国家税务总局钦州钦南区税务局(医
 保分局) 纳税人识别号: 2101191801294607
 备注: 主管税务所(科、分局): 国家税务总局钦州钦南区税务局(医
 保分局) 纳税人识别号: 2101191801294607



电子发票 (普通发票)

发票号码: 2445200
 开票日期: 2024年09月

购买方信息		销售方信息		项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
名称: 钦州市钦南区环境卫生管理站		名称: 钦州市新概念汽车维修有限公司										
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450702065419777C		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450703MA5N49MA5E										
				*泵*挺杆体			个	24	54.4551455145545	1306.93	1%	13.07
				*发动机*活塞环			个	12	153.165316531653	1841.58	1%	18.42
				*发动机*活塞			个	12	257.425742574257	3089.11	1%	30.89
				*发动机*活塞销			付	2	306.930693069307	285.15	1%	2.85
				*劳务*大瓦			套	2	267.326732673267	613.86	1%	6.14
				*劳务*小瓦			块	2	663.366336633663	534.65	1%	5.35
				*发动机*机油泵			付	2	326.732673267327	1326.73	1%	13.27
				*交通运输设备*床垫			个	2	326.732673267327	653.47	1%	6.53
				*发动机*曲轴止锥片			个	2	207.920792079208	415.84	1%	4.16
				*发动机*进气座圈			个	48	74.2574257425743	3564.36	1%	35.64
				*发动机*进气门			套	24	103.960396039604	2495.05	1%	24.95
				*劳务*气门室盖垫			个	2	188.118811881188	376.24	1%	3.76
				*发动机*曲轴前油封			个	2	183.168316831683	366.34	1%	3.66
				*交通运输设备*曲轴后油封			个	2	242.574257425743	485.15	1%	4.85
				*发动机*排气门			个	24	109.90099009901	2637.62	1%	26.38
				*发动机*发动机前机脚胶			个	4	153.465346534653	613.86	1%	6.14
				*发动机*发动机后机脚胶			个	4	153.465346534653	613.86	1%	6.14
				*交通运输设备*气门油封			个	48	59.4059405940594	2851.49	1%	28.51
				*非成品油石油制品*国六 18L 机油			桶	2	544.554455445545	1089.11	1%	10.89
				*非成品油石油制品*国六 4L 机油			桶	2	158.415841584158	316.83	1%	3.17
				*发动机*机油滤芯			个	2	94.059405940594	188.12	1%	1.88
				*发动机*柴油滤清器			个	1	89.1089108910891	356.44	1%	3.56
				*通用设备*空气滤清器			个	2	326.732673267327	653.47	1%	6.53
				*通用设备*发动机喷嘴			个	2	168.316831683168	336.63	1%	3.37
				*洗涤剂*清洗剂			套	6	2693.06930693069	16158.42	1%	161.58
				*发动机*气门排气支管垫			瓶	16	29.7029702970297	475.25	1%	4.75
				*交通运输设备*机油散热器			套	12	19.8019801980198	237.62	1%	2.38
				*发动机*机油冷却器盖垫			个	2	514.851485148515	1029.70	1%	10.30
				*发动机*凸轮轴			个	4	64.3564356435644	257.43	1%	2.57
				*发动机*凸轮轴衬套			套	2	1633.66336633663	3267.33	1%	32.67
				*发动机*连杆螺丝			支	1	108.910891089109	435.64	1%	4.36
				*发动机*缸盖螺丝			支	24	14.8514851485149	356.44	1%	3.56
				*发动机*油底壳垫			支	60	17.8217821782178	1069.31	1%	10.69
				*发动机*发动机水泵			个	2	173.267326732673	346.53	1%	3.47
				*交通运输设备*发动机皮带			条	1	1188.11881188119	1188.12	1%	11.88
				*金属制品*螺丝胶			支	2	178.217821782178	356.44	1%	3.56
				*交通运输设备*密封胶			支	8	19.8019801980198	158.42	1%	1.58
				*林业产品*平面胶			支	16	29.7029702970297	475.25	1%	4.75
				*交通运输设备*摇臂总成			套	10	49.5049504950495	495.05	1%	4.95
				*发动机*摇臂室垫			个	12	207.920792079208	2495.05	1%	24.95
				*发动机*增压器总成			套	2	118.811881188119	237.62	1%	2.38
				小计				1	2801.9801980198	2801.98	1%	28.02
				合计						¥58853.49		
										¥71353.50		

柒佰柒拾陆元贰角捌分



1555
1555

购买方信息		销售方信息					
名称: 钦州市钦南区环境卫生管理站		名称: 钦州市新概念汽车维修有限公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450702065419777C		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450703MA5N49MA5E					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*通用设备*空调蒸发箱总成		个	1	1445.54	1445.54	1%	14.46
*通用设备*发动机上下水管		套	4	148.514851485149	594.06	1%	5.94
*交通运输设备*暖风水箱		个	1	683.168316831683	683.17	1%	6.83
*交通运输设备*雪种		瓶	5	34.6534653465347	173.27	1%	1.73
*劳务*检修空调线路及拆装仪表台更换蒸发总成		次	1	792.079207920792	792.08	1%	7.92
*劳务*加工磨缸盖磨平面		次	1	891.089108910891	891.09	1%	8.91
*劳务*加工镶气门座圈		次	1	1782.17821782178	1782.18	1%	17.82
*劳务*清洗水箱费用		次	1	1188.11881188119	1188.12	1%	11.88
*劳务*拆装发动机大修换件工时费		次	1	4950.49504950495	4950.50	1%	49.50
小计					¥12500.01		¥124.99
合计					¥71353.50		¥713.50
价税合计 (大写)		柒万贰仟零陆拾柒圆整		(小写)		¥72067.00	

借方开户银行: 交通银行钦州分行; 银行账号: 717130100018010092945;
 桂N86331 炮罗车零配件及拆装发动机工时费用;
 收款人: 吴均生; 复核人: 李振;

开票人: 吕立晓